БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ
ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN HАНДУFАС  АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ
СОВЕТЫ

	 [image: ]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

     KАРАР                                              	                                   РЕШЕНИЕ
              «  30   » апрель 2015 й.                           №  216/42              «  30   » апреля 2015 г.
О безвозмездной передаче муниципального имущества сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в муниципальную собственность муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» Совет сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан муниципальное имущество сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по перечню согласно приложению.
1. Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, указанного в перечне настоящего решения, в муниципальную собственность.
1. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая  2015 года.
         4. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452812, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Сандугач , ул. К.Садретдинова, д.5 и разместить на официальном сайте  сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
       5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным и аграрным  вопросам, благоустройству,  экологии и жилищным вопросам.
Глава сельского поселения                                                     Т.Ш. Куснияров

Приложение
к решению Совета сельского
поселения  Сандугачевский сельсовет
муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]От «   30   » апреля 2015 года № 216/42

Перечень муниципального имущества сельского поселения Сандугачевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан передаваемого в муниципальную собственность муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
	№
п/п
	Наименование ОС
	Инвентарный
номер
	Балансовая
стоимость
	Кол-во
	Остаточная
стоимость

	1
	Зеркало Барабановка
	б/н
	1,00
	1
	0,00

	2
	Компл.Занавески Барабановка
	б/н
	1,00
	1
	0,00

	3
	Кресла зрительские Барабановка
	б/н
	60,00
	60
	0,00

	4
	Кресла зрительские Рабак
	б/н
	119,00
	119
	0,00

	5
	Кресла зрительские Сандугач
	б/н
	300,00
	300
	0,00

	6
	Светильники  Рабак
	б/н
	3,00
	3
	0,00

	7
	Стенка полированная с.Сандугач
	б/н
	1,00
	1
	0,00

	8
	Тюль комплект Рабак
	б/н
	8,00
	8
	0,00

	9
	Шторы комплект Рабак
	б/н
	2,00
	2
	0,00

	10
	Шторы синие комп.Рабак
	б/н
	4,00
	4
	0,00

	5011
	Шторы цв. 5м Рабак
	б/н
	1,00
	1
	0,00

	Всего на сумму

	500,00
	500
	0,00

Глава сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района
Янаульский район
Республики Башкортостан

                            Т.Ш. Куснияров
м.п.

Председатель Совета                     муниципального района
Янаульский  район
Республики Башкортостан

                                  Беспалов Ю.В.
м.п.

image1.png